令和２年６月

関係各位

北見赤十字病院

神経精神科

神経精神科 診療体制変更のお知らせ

謹啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当科の診療につきましては、平素格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 2 年 7 月 1 日（水）より、診療体制の安定維持・存続のため、神経精神科の新患患者様の受付を

「完全予約制」とさせて頂きます。地域の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろし

くお願い致します。

謹白

新患患者様 ご予約方法

□ 患者様ご自身からの電話予約（直接、神経精神科外来までお電話ください）

※平日午後（13：00～17：05）、神経精神科外来にて電話予約受付しております。

□ かかりつけ医からのご紹介（従来通り地域連携室よりお申し込みください）

※精神科、心療内科に通院中の患者様は主治医の紹介状をご用意ください。

※かかりつけ医からの急を要するご紹介は、従来通り直接ご相談ください。

患者様へのご案内

□ 精神科、心療内科に通院中の患者様は主治医の紹介状をご用意ください。

□ 精神科、心療内科の受診歴がなく、紹介状ご持参のない患者様は、選定療養費（5500 円税込）をご

負担頂きます。

□ 予約は『日付のみ』のご案内となります。受付時間内に受付してください。

□ 再来患者様の予約優先となっております。新患患者様の診察までお時間を頂きます。

□ 診療状況によっては、午後からの診察となる場合もありますのでご了承ください。

診療体制

□ 受付時間 午前 8：00～11：00

  月 火 水 木 金

新患 早坂 嶋田 成田 （交代制） （交代制）

再来

早坂 嶋田 嶋田 嶋田 嶋田

成田 早坂 成田 早坂 早坂

      成田 成田